
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

未未未     

DNF 

DNF 

No. 

777 

65 

51 

7 

54 

63 

93 

17 

421 

150 

120 

2 

96 

*60 

*52 

*826 

8 

12 

233 

510 

*58 

416 

36 

29 

*64 

28 

283 

15 

142 

113 

213 

13 

67 

ククク 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴA 

ｴｴｴｴｴB 

ｴｴｴｴｴB 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

5 

6 

2 

7 

8 

3 

4 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DNF 

DNF 

名名 

内内 欣欣 

平平 卓 

安安 朝朝 

赤赤 賢賢 

池内 琉琉 

筑筑 峻 

霍 泉 

池内 圭圭 

三三 俊俊 

中中 修平 

ﾏﾏﾏﾏ ﾁﾁｴ子 

清内 光光 

黒黒 顕顕 

久久 啓啓 

古古 哲哲 

槙 秀秀 

かかかか ええ 

森中 裕裕 

冨冨 拓拓 

後後 学 

矢平 善善 

入入 佳佳 

河平 啓啓 

安徳 雄雄 

酒酒 寿寿 

平中 叶叶 

桐桐 翼 

北 龍秀龍 

安徳 加加 

橋橋 良俊 

黒久 優優 

杉平 祐哲 

佐後 賢宏 

チチチ名 

特特特特特 

ナナクナナナナ 

チチチＨＨＨＨＨＨＨＨＨ１ＷＷ 

テテテテテテテテテかテ～す 

３１３ＲＲＲＨＲＲ 

ＹＹＹＨ吉中吉吉吉 

八八徳 

３１３ＲＲＲＨＲＲ 

ｓＲｓｓＨｓＨＲｓＲＲＲ 

マナママチマテマママママチ 

パパパパチパマ 

テテテテテテテテテかテ～す 

チチチｈＨＨジジチジ 

ＴＨＲＴＴｓＴＲＴＴｓ 

特特特特特 

ｓＴＲＴＴ”ｓ 

KＹＹ 

ＴＨｍＨＨＲＴｓＲＲＨＲＲ 

ＬＨＲｈｍｓＴＹＬＨｓｍ 

マナパテココク洪洪 

チチチＴ加加クナラチ 

ＨＨＨＴＨＨＨＨＨ 

ＴＴＴＴＴＹＴＷＴＴＴ 

マナパテココク洪洪 

コテマチハママハマチク 

チチチチマチチナ 

ＴＴＴＴＴＹＴＷＴＴＴ 

吉車 

YZ250F 

YZ250F 

CR125R 

YZ250F 

YZ65 

YZ125 

YZ250FX 

CRF150R2 

KX250F 

TZ170ER改 

CRF125F 

RM85L 

KX250 

KX250 

YZ125 

RM-Z250 

KX112 

CRF250R 

RM-Z250 

WR250F 

マカ100 

KLX110L 

TTR125 

CRF70 

CRF125F 

KX65 

CRF125F 

YZ85LW 

CRF125F 

KLX110RL 

CR80 

KX112 

ｾｾｴ225W 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

1 

Total Time 

10:02.995 

10:29.645 

10:30.581 

10:33.418 

10:35.552 

10:38.604 

10:40.089 

10:40.541 

10:42.187 

11:02.761 

11:05.693 

11:07.564 

11:17.599 

11:23.027 

11:24.291 

11:26.337 

11:29.696 

11:36.454 

11:38.149 

11:57.064 

12:08.029 

12:35.490 

12:45.038 

12:56.842 

10:07.489 

10:13.605 

10:20.849 

10:29.944 

10:36.294 

10:56.578 

11:02.468 

9:40.192 

3:11.044 

差 

26.650 

27.586 

30.423 

32.557 

35.609 

37.094 

37.546 

39.192 

59.766 

1:02.698 

1:04.569 

1:14.604 

1:20.032 

1:21.296 

1:23.342 

1:26.701 

1:33.459 

1:35.154 

1:54.069 

2:05.034 

2:32.495 

2:42.043 

2:53.847 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNF 

DNF 

BestLap 

2:30.199 

2:36.678 

2:33.417 

2:39.097 

2:32.984 

2:38.332 

2:39.175 

2:34.768 

2:39.932 

2:44.178 

2:35.500 

2:36.221 

2:48.892 

2:48.027 

2:49.084 

2:49.493 

2:46.162 

2:48.982 

2:51.526 

2:59.520 

2:44.797 

2:58.021 

3:02.170 

3:02.801 

3:15.976 

3:12.141 

3:13.278 

3:20.078 

3:27.659 

3:18.219 

3:22.813 

3:01.224 

In Lap 

2 

2 

2 

2 

4 

2 

4 

2 

2 

2 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

2 

3 

4 

2 

3 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

1 

周周周の多い順

2位パの差 

26.650 

平平平平 

40.120 

ベクマクママ 

2:30.199 

ベクマ平平平平 

40.267 

ベクマクママ保保保： 

777 - 内内 欣欣 

作作作： 2022/12/18 10:22:56 

計計チチナ 

デデデクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クナラテク： HSR九九 オナテチママチク 

2022 RKマママ九九パマチアパナアクテデアマ 

ヒチマ1 

エテマナチククク 

デチク 開開平開 10:06:39 

全作全チマクテク新マチク 1.680 km 

2022/12/18 10:05 

* over50


